
2024 年 11 月吉日 

お取引先各位 

                                          株式会社ナックス 

  代表取締役社長 石橋 逸平 

 

広島サテライト事務所 新設のご案内 

 

謹啓 貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、広域流通事業部 広域中四国支店のサテライト事務所を広島に開設する事となりました。 

お取引先様との御商談及びプレゼン・棚割り等での運用と考えております。 

当面につきましては、サテライト事務所での常駐は無しとしまして、各担当者はこれまで通りに 

関西事務所を拠点としての活動を想定しております。 

今回の新事務所開設を機に、一層の機能向上を図ると共に皆様のご要望にお応えすべく努力する

所存でございますので、何卒倍旧のご支援、お引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶旁々ご案内申し上げます。 

謹白 

 

記 

 

【新事務所】 

  事業所名称：株式会社ナックス 広域流通事業部 

                  広域中四国支店 広島サテライト事務所 

  住 所：〒732-0828 広島県広島市南区京橋町 7-10 L’ｓ京橋 2F 

  電 話 番 号：082-236-1610 

  ＦＡＸ番号：082-236-1611 

  運用開始日：2024 年 11 月 1 日（金） 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

  担 当：田中 

  T E L：06-6335-7750 

  F A X：06-6350-0448 

     （拠点事務所） 

   〒532-0004 大阪府大阪市淀川区西宮原一丁目 8 番２４号 

    新大阪第３ドイビル２階 

以 上 



〔 御案内地図 〕 

 

 


